



آذر: November 22 - December 24



کشتی شکستگانیم ای باد شرطه برخیز
باشد که باز بینیم دیدار آشنا را

مدتی است بی حوصله شده اید و کارها را نیمه
کاره رها می کنید، تصمیمات ناگهانی می گیرید، به
زمین و زمان بد می گوئید، تجدید نظر در اجرای
صحیح برنامه ها در مان مشکلات شماست.

مرداد: July 22- August 22



صبر کن حافظ به سختی روز و شب
عاقبت روزی بیابی کام را

برای متولدین این ماه شروع کاری مستقل،
همراه با پذیرش مقداری ریسک در سرمایه گذاری
شغلی پیش بینی می شود. متولدین این ماه باید
مراقب کسانی که از کوچکترین اختلاف مسائل
بزرگی می سازند، باشند.

فروردین: March 21 - April 19



اگر آن ترک شیرازی به دست آرد دل مارا
به خال هندویش بخشم سمرقند و بخارا را

حریم زندگی خود را به روی هر کسی نگشایید.
مسافرت کوتاه و دلپذیری در پیش دارید، عزیزانی
در انتظار دریافت یاری شما هستند. رک گویی شما
دیگران را اذیت می کند، سعی کنید که بازبان ملایمتری
با دیگران ارتباط برقرار کنید.

دی: December 22 - January 19



هر ناله و فریاد که کردم نشنیدی
پیداست نگارا که بلند است جنابت

از به تأخیر افتادن بعضی کارها به شدت عصبانی
می شوید. روی یک یا دو موضوع زیاد فکر می کنید و
به همین دلیل نیز همه انرژی خود را از دست می دهید.
مسافرتی کوتاه برای رفع خستگی شما ضروری
است.

شهریور: August 23 - September 22



رونق عهد شباب است دگر بستان را
می رسد مژه گل بلبل خوش الحان را

سرعت انتقال و قوه ابتکار جالبی دارید، از
آن در کارهای مثبت استفاده کنید. بعضی از
مجردهای این ماه در مصرف پول ولخرجی
می کنند، متأهلین خبرهای شادی بخشی دریافت
خواهند کرد.

اردیبهشت: April 20 - May 20



ای صبا گر به جوانان چمن با زرسی
خدمت ما برسان سرو و گل و ریحان را

برای متولدین این ماه سرمایه گذاری و شروع کاری
مستقل، آن هم در سرزمینی جدید پیش بینی می شود.
بهتر است که با گامهایی استوار به استقبال زندگی
جدیدتان بروید و اعتماد به نفس خود را از دست ندهید
و با حوصله کارها را به پیش ببرید.

بهمن: January 20 - February 18



گونام ما زیاد به عمد چه می بری
خود آید آنکه یاد نیاری ز نام ما

سرعت انتقال و قوه ابتکار جالبی دارید، از
آن در کارهای مثبت استفاده کنید. بعضی از
مجردهای این ماه در مصرف پول ولخرجی
می کنند، متأهلین خبرهای شادی بخشی دریافت
خواهند کرد.

مهر: September 23- October 22



شکر فروش که عمرش دراز باد چرا
تفقدی نکند طوطی شکر خارا

در محیط کارتان شور و حرارت زیادی مصرف
می کنید. خونسردتر باشید. نامه ای شادی بخشی
به دستتان می رسد. به زودی درآمدتان نیز بیشتر
خواهد شد. روزهای بهتری در راه است از آن
استقبال کنید.

خرداد: May 21- June 21



ز روی دوست دل دشمنان چه در یابد
چراغ مرده کجا شمع آفتاب کجا

ساده دلی تا کی؟ اگر با چشم و گوش بازتری جلو
نروید خطراتی جدی را برای خود و اطرافیانان امضاء
می کنید. بعضی از متأهلین این ماه غم سنگینی را بر
دوش همسرانشان گذاشته اند که باید هر چه زودتر
در صدد جبران بر آیند.

اسفند: February 19 - March 20



غرور حسنت اجازت مگر نداد ای گل
که پرسشی نکند عندلیب شیدارا

برخی از مجردین این ماه به دنبال استقلال
می گردند. عجله نکنید! ارتباط با خانواده، کیمیایی
است که همیشه در دسترس نخواهد بود. با پرداختن
به ورزش تعادل عصبی خود را حفظ کنید. خبر خوشی
در راه است.

آبان: October 24 - November 21



هر که را خوابگه آخر مشتی خاک است
گو چه حاجت که به افلاک کنی ایوان را

مدتی است پنهان کار شده اید. پنهانی و بی
مشورت ریسکی می پذیرید. بدانید که هرگونه ریسک
پذیری شجاعت تلقی نمی شود. اشتباهات خود را به
گردن دیگران نیندازید. سعی کنید که در فعالیتها با
حفظ انرژی برای کارهای دیگر، جلو بروید.

تیر: June 22 - July 22



باده در ده چند ازین باد غرور
خاک بر سرنفس نافر جام را

از مشورت و نظر خواهی کوتاهی نکنید. با
صبوری بر بی قراری خود غلبه کنید. بدانید که
روزی شما بلند است. عده ای از متولدین این ماه
به زودی به کار جدیدی دست خواهند زد که با
موفقیت همراه است.